
 
 

 
IČ 00278360 

DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
 

Zpracováno dne: 13.12.2016 
 

U s n e s e n í 
z 5. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 12. prosince 2016 

 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
[ZM_2016-189/5] Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města, přehled plnění investičních 

akcí  M2 
NEMOVITOSTI – ZÁMĚR MĚSTA 
[ZM_2016-190/5] Záměr prodeje čp.       M4a2 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-191/5] Záměr prodeje čp. 6 Lhota u Trutnova (restaurace) M4a3 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-192/5] Záměr prodeje čp. 18 Voletiny (restaurace) M4a4 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-193/5] Záměr prodeje čp. 96 Polská ul. (bývalá kuželna) M4a7 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
NEMOVITOSTI PRODEJ 
[ZM_2016-194/5] Prodej čp. 367 Polská ul. (bývalá podnikatelská škola) M4a6 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
NEMOVITOSTI – RŮZNÉ 
[ZM_2016-195/5] Vyřazení budovy čp. 57 Na Nivách Trutnov z přílohy zřizovací listiny M4a1 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-196/5] VAK Trutnov, a.s. – upsání akcií a nepeněžitý vklad do společnosti M4a5 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
POZEMKY – PRODEJ 
[ZM_2016-197/5] p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova M4b1/1 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-198/5] st. p.  k. ú. Trutnov M4b1/2 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-199/5] p. p. , k. ú. Trutnov M4b1/3 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-200/5] st. p. 1255, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/4 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-201/5] p. p. 242/1, k. ú. Trutnov M4b1/5 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-202/5] p. p. , k. ú. Oblanov M4b1/6 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-203/5] p. p. 2047, p. p. 2044, k. ú. Horní Staré Město M4b1/7 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-204/5] p. p. , k. ú. Horní Staré Město M4b1/8 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-205/5] st. p. 1552/1, k. ú. Trutnov M4b1/9 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-206/5] p. p. 3196, k. ú. Trutnov  M4b2/1 
 Mgr. Tomáš Hendrych 



Stránka 2 z 17 

[ZM_2016-207/5] p. p. , k. ú. Starý Rokytník M4b2/2 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-208/5] p. p. , k. ú. Trutnov M4b2/3 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-209/5] p. p. 799/5, k. ú. Trutnov M4b2/4 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-210/5] p. p. , k. ú. Babí M4b2/5 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-211/5] p. p. 2559/1, p. p. 2926, k. ú. Trutnov M4b2/6 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-212/5] p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova M4b2/7 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-213/5] p. p. , k. ú. Libeč M4b2/8 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-214/5] p. p.  k. ú. Libeč M4b2/9 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-215/5] p. p. , k. ú. Trutnov M4b2/10 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-216/5] p. p.  k. ú. Bojiště u Trutnova M4b4/1 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-217/5] p. p. 1250, k. ú. Bojiště u Trutnova M4b4/2 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-218/5] p. p. , k. ú. Trutnov M4b4/4 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[ZM_2016-219/5] p. p. 2656/518 a část p. p. 2656/493, k. ú. Trutnov M4b3/1 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-220/5] p. p. 280/3, k. ú. Oblanov M4b3/2 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-221/5] Část p. p. 2103, k. ú. Trutnov M4b3/3 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-222/5] p. p. , st. p. , k. ú. Starý Rokytník M4b4/3 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-223/5] p. p. , k. ú. Trutnov M4b4/5 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-224/5] Část p. p. 180/1, k. ú. Lhota u Trutnova M4b5 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[ZM_2016-225/5] Prominutí 1/2 poplatku z prodlení   M4c1 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-226/5] Prominutí 1/2 poplatku z prodlení   M4c2 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-227/5] Změna kategorie lesů zvláštního určení u lesních pozemků pronajatých České 

lesnické akademii Trutnov – střední škole a vyšší odborné škole M4L1 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2016-228/5] Bezúplatné nabytí dešťové kanalizace od Úřadu pro zastupování státu ve vě-

cech majetkových M4o1 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2016-229/5] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2016 – rozpočtové opatření č. 4 
 Mgr. Ivan Adamec M3a 
[ZM_2016-230/5] Pravidla rozpočtového provizoria města Trutnova M3b 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-231/5] Dodatek ke smlouvě o úvěru s Komerční bankou, a.s. M3c 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-232/5] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou 
 Mgr. Ivan Adamec M5a 



Stránka 3 z 17 

[ZM_2016-233/5] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) M5b 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-234/5] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z.s. M5c 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-235/5] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou 
 Mgr. Ivan Adamec M5d 
[ZM_2016-236/5] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Společenství vlastníků jednotek Trut-

nov, Spojka 150 M5e 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-237/5] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 
 Mgr. Ivan Adamec M5f 
[ZM_2016-238/5] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – DTJ Trutnov (navýšení dotace) M5g 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-239/5] Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) M5h 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-240/5] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Centrum inovací a podnikání Trut- 

nov z.s. M5i 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-241/5] Spoluúčast na financování projektu „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE 

ZÁZEMÍ BĚŽECKÝCH TRATÍ“ v areálu lesoparku „Paradráha“ M6 
 Mgr. Ivan Adamec 
RŮZNÉ 
[ZM_2016-242/5] Zázemí pro pálkové sporty RedField Kryblice Trutnov M7 
 Ing. Hana Horynová 
[ZM_2016-243/5] Zkrácení vázací doby – bytové domy ul. Dlouhá čp. 658, 659, 660, Maxima 

Gorkého čp. 261-264 M8 
 Ing. Hana Horynová 
[ZM_2016-244/5] Nové názvy ulic M10 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-245/5] Galerie Draka – příspěvek na provoz v roce 2017 M9 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-246/5] Změna tajemníka Finančního výboru Zastupitelstva města Trutnova M11 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2016-247/5] Zápis o kontrole č. 5-2016, 6-2016, 7-2016 kontrolního výboru M12 
 Mgr. Roman Hásek 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
[2005 – 433/6] 01.01 Urč.: Mgr. Hendrych T: 12.12.2016 
[2016 –  80/2] 02.01 Urč.: Ing. Franc splněno 
[2016 – 185/4] 01.01 Urč.: Mgr. Rejl splněno 
 
 
 
 
ZM_2016-189/5 
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města, přehled plnění investičních akcí 
 zastupitelstvo města 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
− informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 
− informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města. 

T: 06.03.2017 
 



Stránka 4 z 17 

NEMOVITOSTI – DOPORUČENÍ PRO ZM 
ZM_2016-190/5 
Záměr prodeje čp.       
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej nemovité věci – pozemku označeného jako st. p.  o výměře 418 m2, jehož součástí je 
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 510 Benešova ulice – jiná stavba, k. ú. Poříčí u Trutnova, 
v části obce Poříčí a obci Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
10.09.2015, do vlastnictví pana        za nabídnutou kupní ce-
nu 900.000,00 Kč. 
 schvaluje 
 *02.01* 
záměr prodej nemovité věci – pozemku označeného jako st. p.  o výměře 418 m2, jehož sou-
částí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp.    – jiná stavba, k. ú. Poříčí u Trutno-
va, v části obce Poříčí a obci Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
10.09.2015. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, mimo Zásad pro prodej..., bez 
uplatnění 20% slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců,  s úvodní cenou pro jednání 
2.100.000,00 Kč. 
 
ZM_2016-191/5 
Záměr prodeje čp. 6 Lhota u Trutnova (restaurace) 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
záměr prodeje nemovité věci – pozemku označeného jako st. p. 11 o výměře 594 m2, jehož sou-
částí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 6 a pozemku označeného jako p. p. 29 o výměře 
314 m2, vše k. ú. Lhota u Trutnova, v části obce Lhota a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého po-
sudku ze dne 18.08.2014. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, mimo Zásad pro pro-
dej..., bez uplatnění 20% slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců,  s úvodní cenou 
pro jednání 1.290.000,00 Kč. 
 
ZM_2016-192/5 
Záměr prodeje čp. 18 Voletiny (restaurace) 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
záměr prodeje nemovité věci – pozemku označeného jako st. p. 47 o výměře 1 034 m2, jehož sou-
částí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 18 – objekt občanské vybavenosti a pozemku označe-
ného jako p. p. 93/1 o výměře 1 071 m2, k. ú. Voletiny, v části obce Voletiny a obci Trutnov, včetně 
příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 08.08.2014. Prodeji bude předcházet nové 
obecné zveřejnění, mimo Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20% slevy ze sjednané ceny, bez 
upřednostnění nájemců, s úvodní cenou pro jednání 2.050.000,00 Kč. 
 
ZM_2016-193/5 
Záměr prodeje čp. 96 Polská ul. (bývalá kuželna) 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
záměr prodeje nemovité věci ke zveřejnění – pozemku označeného jako st. p. 616, zastavěná plo-
cha a nádvoří o výměře cca 1 240 m2, jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bývalé 
kuželny čp. 96 Polská ulice, včetně všech součástí, příslušenství a přípojek, v části obce Dolní 
Předměstí, k. ú. a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 06.10.2016. Prodeji bude 
předcházet obecné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta 
20% sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vychá-
zející ze znaleckého posudku, 2.900.000,00 Kč. 
 



Stránka 5 z 17 

NEMOVITOSTI – PRODEJ 

ZM_2016-194/5 
Prodej čp. 367 Polská ul. (bývalá podnikatelská škola) 
 zastupitelstvo města 
 mění 
 *01.01* 
usnesení ZM č. 2016-94/3 a č. 2016-106/3. 
 schvaluje 
 *02.01* 
prodej nemovité věci – pozemku označeného jako st. p. 3672 o výměře 481 m2, jehož součástí je 
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 367 v k. ú. a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze 
dne 23.05.2014, za nabídnutou celkovou kupní cenu 8.500.000,00 Kč a prodej p. p. 701/12 
(561 m2) a p. p. 701/1 (1 272 m2) v k.ú. Trutnov, jako zázemí k budově čp. 367 na st. p. 3672, k. ú. 
Trutnov, za kupní cenu ve výši 1.877.200,00 Kč s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 
hradí kupující, do vlastnictví společnosti POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM s.r.o., Palackého 201, 
Trutnov, IČ 25949250. 
 
NEMOVITOSTI – RŮZNÉ 

ZM_2016-195/5 
Vyřazení budovy čp. 57 Na Nivách Trutnov z přílohy zřizovací listiny 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
změnu přílohy Dodatku č. 2 zřizovací listiny Společenského centra Trutnovska pro kulturu a volný 
čas, kterým se ke dni 31.12.2016 upravuje příloha zřizovací listiny vymezující majetek ve vlastnic-
tví zřizovatele, svěřený organizaci k hospodaření, z důvodu odprodeje nemovité věci – pozemku 
označeného jako st. p. 536 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 649 m2, jehož součástí je ve 
smyslu ust. § 506 OZ stavba občanské vybavenosti čp. 57 a pozemku označeného jako p. p. 251/1 
– trvalý travní porost o výměře 680 m2, v části obce Střední Předměstí, v ulici Na Nivách, v k. ú. 
a obci Trutnov, do vlastnictví Královéhradeckého kraje. 
 
ZM_2016-196/5 
VAK Trutnov, a.s. – upsání akcií a nepeněžitý vklad do společnosti 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
vnést nepeněžitý vklad města Trutnova do společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., se 
sídlem Trutnov, Revoluční 19, IČ 60108711, v podobě souboru majetku určeného k provozování 
vodovodního a kanalizačního systému města Trutnova, jehož specifikace je uvedena ve znalec-
kém posudku soudního znalce Ing. Pavla Bartoše č. 1083-30/2016 ze dne 07.07.2016, včetně pře-
vodu hmotných nemovitých věcí – pozemků st. p. 324 a 392 a p. p. 4269, vše v k. ú. Starý Rokyt-
ník a obci Trutnov, v hodnotě 17.361.210,00 Kč, 
 *01.02* 
provést upsání 17.361 ks akcií společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., podle usnesení 
představenstva této společnosti ze dne 04.08.2016 o zvýšení základního kapitálu upisováním no-
vých akcií, jejichž emisní kurs v celkové výši 17.361.000,00 Kč bude splacen nepeněžitým vkla-
dem, 210,00 Kč bude uhrazeno na účet města Trutnova. 
 



Stránka 6 z 17 

 
POZEMKY – SMLOUVY 
ZM_2016-197/5 
p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p.  (cca 50 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova manž.     za 
kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, 
 *01.02* 
, že při prodeji části p. p.  v k. ú. Bojiště u Trutnova panu    dle usne-
sení  , dojde ke snížení výměry z cca 285 m2 na cca 215 m2 z důvodu prodeje části 
p. p.  manž.     
 
ZM_2016-198/5 
st. p. , k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej st. p.  (204 m2) v k. ú. Trutnov manž.     za kupní cenu ve výši 
250,00 Kč/m2 jako pozemek pod stavbou zahradní chaty. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem. 
 
ZM_2016-199/5 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p.  (9 m2) v k. ú. Trutnov paní   za kupní cenu ve výši 
300,00 Kč/m2 k zahrádkářským účelům. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
ZM_2016-200/5 
st. p. 1255, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej podílu o velikosti 3/5 na st. p. 1255 (o celkové výměře 12 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova spo-
lečnosti RFR ONE s. r. o., za kupní cenu ve výši 600,00 Kč/m2 jako podíl na pozemku pod budo-
vou čp. 171. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
ZM_2016-201/5 
p. p. 242/1, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 242/1 (cca 693 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek Procházkova 
520-521 v Trutnově za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2 jako zázemí u domu. Kupující uhradí veš-
keré náklady spojené s převodem. 
 
ZM_2016-202/5 
p. p. , k. ú. Oblanov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 



Stránka 7 z 17 

prodej části p. p.  (cca 50 m2) v k. ú. Oblanov paní   za kupní cenu ve výši 
150,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převo-
dem. 
ZM_2016-203/5 
p. p. 2047, p. p. 2044, k. ú. Horní Staré Město 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2047 (cca 35 m2) a části p. p. 2044 (cca 25 m2) v k. ú. Horní Staré Město společ-
nosti Dynamic Real s. r. o., za kupní cenu ve výši 600,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
ZM_2016-204/5 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p.  (cca 69 m2) v k. ú. Horní Staré Město panu   k rozšíření 
vlastních pozemků do vypracování projektu na stavbu cyklotrasy. 
 
ZM_2016-205/5 
st. p. 1552/1, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
výkup st. p. 1552/1 (4 624 m2) v k. ú. Trutnov od společnosti ČEZ, a. s., za požadovanou kupní 
cenu ve výši 2.399.990,00 Kč ani ve výši 1.803.000,00 Kč, případně směnu st. p. 1552/1 v k. ú. 
Trutnov za pozemky v k. ú. Debrné ve vlastnictví města Trutnova se společností ČEZ, a. s. 
 
ZM_2016-206/5 
p. p. 3196, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 3196 (cca 500 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků domu čp. 473, 474 ulice 
Zámečnická za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2 jako zázemí u domu a k parkování. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
ZM_2016-207/5 
p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p.  (272 m2) v k. ú. Starý Rokytník panu   za kupní cenu ve výši 
150,00 Kč/m2 jako přístupovou cestu a k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem. 
 
ZM_2016-208/5 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p.  (28 m2) v k. ú. Trutnov paní  . 



Stránka 8 z 17 

 
ZM_2016-209/5 
p. p. 799/5, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 799/5 (569 m2) v k. ú. Trutnov od České republiky, s právem hospodařit s majetkem 
státu pro Povodí Labe, státní podnik, za kupní cenu ve výši 138.950,00 Kč + DPH. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem. 
 
ZM_2016-210/5 
p. p. , k. ú. Babí 
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p.  (cca 703 m2) v k. ú. Babí panu     k rozšíře-
ní vlastních pozemků. 
 
ZM_2016-211/5 
p. p. 2559/1, p. p. 2926, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2559/1 (cca 55 m2) v k. ú. Trutnov spol. Office Space Trutnov s. r. o., za kupní 
cenu ve výši 1.600,00 Kč/m2 k umístění rampy pro tělesně postižené. Kupující uhradí veškeré ná-
klady spojené s převodem. 
 neschvaluje 
 *02.01* 
prodej p. p. 2926 (50 m2) v k. ú. Trutnov spol. Office Space Trutnov s. r. o., k rozšíření parkovacích 
stání. 
 
ZM_2016-212/5 
p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p.  (cca 40 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova panu    za 
kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem. 
 
ZM_2016-213/5 
p. p.  k. ú. Libeč 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p.  (26 m2) v k. ú. Libeč panu   za kupní cenu ve výši 
150,00 Kč/m2 k zajištění přístupu k domu. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
ZM_2016-214/5 
p. p. , k. ú. Libeč 
 zastupitelstvo města 
 bere na vědomí, 
 *01.01* 
že usnesení  , týkající se prodeje části p. p.  (cca 80 m2) v k. ú. Libeč paní  

, nebylo realizováno z důvodu úmrtí žadatelky. 



Stránka 9 z 17 

 
ZM_2016-215/5 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 bere na vědomí, 
 *01.01* 
že usnesení   týkající se prodeje části p. p.  (cca 12 m2) v k. ú. Trutnov manž. 

   , nebylo realizováno z důvodu na straně žadatelů. 
 
ZM_2016-216/5 
p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p.  (cca 49 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova manž.     
k rozšíření vlastních pozemků. 
 
ZM_2016-217/5 
p. p. 1250, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1250 (cca 8 500 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova Zemědělskému družstvu Trutnov 
se sídlem ve Volanově za cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 15,00 Kč/m2. Stávající nájemní 
vztah dle smlouvy č. 300 060 přejde na kupujícího. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2016-218/5 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p.  (612 m2) v k. ú. Trutnov panu   za kupní cenu ve výši 
700,00 Kč/m2 + DPH, nejméně však za cenu obvyklou v daném místě a čase dle znaleckého po-
sudku, k parkování sanitních vozů a případně k umístění heliportu. Kupující uhradí veškeré nákla-
dy spojené s převodem. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 
ZM_2016-219/5 
p. p. 2656/518 a část p. p. 2656/493, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup části p. p. 2656/493 (cca 500 m2) a p. p. 2656/518 (511 m2) k. ú. Trutnov od společnosti 
NEW DILAC CZ, a.s., za kupní cenu 30,00 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spoje-
né s převodem. 
 
ZM_2016-220/5 
p. p. 280/3, k. ú. Oblanov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 280/3 (1 030 m2, pozemek pod komunikací) k. ú. Oblanov od České republiky s právem 
hospodaření pro Lesy České republiky, s.p., za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 
228.660,00 Kč s tím, že kupující  uhradí náklady spojené s převodem. 
 
 



Stránka 10 z 17 

 
ZM_2016-221/5 
část p. p. 2103, k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod části p. p. 2103 (cca 950 m2) k. ú. Trutnov do vlastnictví města Trutnova od ČR 
– Státního pozemkového úřadu s tím, že nabyvatel uhradí náklady spojené s převodem. 
 
ZM_2016-222/5 
p. p. , st. p.  k. ú. Starý Rokytník 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k p. p.  (1 053 m2) a st. p.  (136 m2) v k. ú. 
Starý Rokytník s paní   k výstavbě rodinného domu venkovského typu v sou-
ladu s územním plánem, za následujících podmínek: 
− smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2021,  
− stavební plat je stanoven za st. p.  (136 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH a za p. p.  

(1 053 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  
− kolaudace stavby bude nejpozději do 31.12.2021, 
− prodej bude realizován do 60 dnů po kolaudaci stavby,  
− kupní cena je stanovena ve výši 250,00 Kč/m2 + DPH, 
− v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se smlouva o právu stavby prodlouží o jeden 

rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc do doby ko-
laudace stavby, 

− v případě nezkolaudování stavby ani do 31.12.2022 právo stavby zaniká s tím, že oprávněný 
nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

− zatížení práva stavby není povoleno, 
− náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
ZM_2016-223/5 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k části p. p.  v k. ú. Trutnov s  

  k vybudování prodejních prostor do doby vypracování územní studie s řešením ná-
vaznosti na stávající dopravní obslužnost území. 
 
ZM_2016-224/5 
část p. p. 180/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod částí p. p. 180/1 (22 m2, pozemek pod komunikací města) k. ú. Lhota u Trutno-
va do vlastnictví města Trutnova od ČR – Státního pozemkového úřadu s tím, že nabyvatel uhradí 
náklady spojené s převodem + DPH. 
 



Stránka 11 z 17 

 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

ZM_2016-225/5 
Prominutí 1/2 poplatku z prodlení   
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
paní   prominutí  dluhu na poplatcích z prodlení v celkové výši 103.623,00 Kč ve 
smyslu rozhodnutí Okresního soudu v Trutnově č.j.   z titulu poplatku z prodlení s plat-
bami nájemného a záloh na služby za byt č. 1 v domě čp.  v ulici  v Trutnově. 
 
ZM_2016-226/5 
Prominutí 1/2 poplatku z prodlení (  Č )  
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
panu   prominutí dluhu na poplatcích z prodlení v celkové výši 31.830,00 Kč ve 
smyslu „Uznání dluhu a dohodě o splátkovém kalendáři ze dne 30.04.2012“ mezi MBP Trutnov 
s.r.o., Horská 5, Trutnov a panem  Č  z titulu poplatku z prodlení s platbami nájemného 
a záloh na služby za byt č. 1 v domě čp.    Trutnov. 
 
ZM_2016-227/5 
Změna kategorie lesů zvláštního určení u lesních pozemků pronajatých České lesnické 
akademii Trutnov – střední škole a vyšší odborné škole 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
podání návrhu na změnu kategorie lesů zvláštního určení u pozemků pronajatých České lesnické 
akademii Trutnov – střední škole a vyšší odborné škole z kategorie lesy sloužící lesnickému vý-
zkumu a lesnické výuce do kategorie lesy příměstské a další lesy se zvýšenou rekreační funkcí dle 
předloženého návrhu. 
 
ZM_2016-228/5 
Bezúplatné nabytí dešťové kanalizace od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetko-
vých 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatné nabytí dešťové kanalizace od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových dle 
předloženého návrhu. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
ZM_2016-229/5 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2016 – rozpočtové opatření č. 4 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2016 – rozpočtové opatření č. 4. 



Stránka 12 z 17 

 
ZM_2016-230/5 
Pravidla rozpočtového provizoria města Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 souhlasí 
 *01.01* 
s tím, že do schválení rozpočtu, nejdéle do 31.03.2017, se bude rozpočtové hospodaření města 
Trutnova řídit podle pravidel rozpočtového provizoria, důvodem je, že k datu dnešního jednání za-
stupitelstva města není znám výsledek hospodaření města Trutnova za rok 2016. 
 schvaluje 
 *02.01* 
jako pravidla rozpočtového provizoria na rok 2017 předložený záměr rozpočtu města Trutnova na 
rok 2017. 
 ukládá 
 *03.01* 
Městskému úřadu Trutnov, Odboru finančnímu, připravit návrh rozpočtu města Trutnova na rok 
2017. 

T: 31.03.2017 
ZM_2016-231/5 
Dodatek ke smlouvě o úvěru s Komerční bankou, a.s. 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 03.11.2008, reg. č. 7380008200250. 
 pověřuje 
 *02.01* 
starostu města podpisem příslušného dodatku. 
 
ZM_2016-232/5 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 41.500,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Jiskra Bohuslavice nad Úpou, 
IČ 60153661, čp. 1, 542 32 Bohuslavice, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti, 
kterým jsou výdaje související s úhradou el. energie a vody, nákupem průmyslového vysavače, 
opravou technologie závlahového systému, opravou zahradní techniky a nákupem pohonných 
hmot na údržbu okolních travnatých ploch, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovnou jednotu Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČ 60153661, 
č. p. 1, 542 32 Bohuslavice, v předloženém znění. 
 
ZM_2016-233/5 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
dotaci ve výši 8.024,00 Kč pro SKBU Trutnov z.s., IČ 60151048, Maxima Gorkého 38, Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – částečná úhrada výdajů spojených 
s pořádáním akce "Trutnovský dráček 2016", 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov z.s., IČ 60151048, Maxima Gorkého 38, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *02.01* 
dotaci ve výši 5.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z.s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, 
na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – částečná úhrada výdajů spoje-
ných s pořádáním závodu krajského poháru "Memoriál Květy Lelkové", 



Stránka 13 z 17 

 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z.s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *03.01* 
dotaci ve výši 145.500,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z.s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, 
na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti, kterým je částečná úhrada výdajů spoje-
ných s úpravou lyžařských běžeckých tratí v lesoparku Paradráha a na magistrále Dvoračka-Babí 
v sezóně 2016/2017, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z.s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *04.01* 
dotaci ve výši 10.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 4377397, Žižkova 457, Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport – částečná úhrada vý-
dajů spojených s účastí reprezentanta Jakuba Klaudy z oddílu HIGHLANDERS na evropské sou-
těži EUROPEAN CHAMPIONSHIP MUAY THAI v Chorvatsku, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 4377397, Žižkova 457, 541 01 Trutnov, 
dle předloženého vzoru. 
 
ZM_2016-234/5 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z.s. 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
dotaci ve výši 850.000,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 
681, Trutnov, na základě individuálně podané žádosti, na účel komplexní správa a údržba sportov-
ního areálu, úhrada energií, tepla, vody a podobných poplatků, včetně úhrad osobních nákladů, 
v roce 2017, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
ZM_2016-235/5 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou 
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
dotaci ve výši 20.118,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Jiskra Bohuslavice nad Úpou, 
IČ 60153661, čp. 1, 542 32 Bohuslavice, na základě individuálně podané žádosti, na účel částečná 
úhrada výdajů na startovné a rozhodčí, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
ZM_2016-236/5 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Společenství vlastníků jednotek Trutnov, Spojka 150 
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč pro Společenství vlastníků jednotek Trutnov, Spojka 150, 
IČ 28777051, Spojka 150, Trutnov, na základě individuálně podané žádosti, na účel částečná 
úhrada výdajů spojených s opravou fasády budovy s historickou štukovou výzdobou čp. 150, 
ul. Spojka, Trutnov, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 



Stránka 14 z 17 

 
ZM_2016-237/5 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
dotaci ve výši 10.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport – částečná 
úhrada výdajů spojených s účastí plavkyně Martiny Elhenické na Mistrovství světa v plavání v ka-
nadském Windsoru, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trut-
nov, v předloženém znění. 
 
ZM_2016-238/5 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – DTJ Trutnov (navýšení dotace) 
 zastupitelstvo města 
 neschvaluje 
 *01.01* 
navýšení dotace o částku 20.000,00 Kč pro DTJ Trutnov, IČ 43463045, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť – údržba sportovního areálu Máneso-
va/Bohuslavická, nákup materiálního vybavení k údržbě, zastřešení střídaček a úprava plochy pro 
hřiště kategorií U7-U11, včetně uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě. 
 
ZM_2016-239/5 
Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 64.950,00 Kč pro Tkalcovské muzeum z.s., IČ 22680152, Voletiny 22, 
Trutnov, na účel v kategorii KULTURA odst. 2.2. Dotace na činnost kulturních organizací – částeč-
ná úhrada výdajů na pořízení pracovních listů do interaktivní expozice, na doplnění osvětlení tkal-
covny a muzea, pořádání akce "Staročeské Vánoce", nákup kolovratu do interaktivní expozice 
a na prezentaci řemesel, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tkalcovské muzeum z.s., IČ 22680152, Voletiny 22, Trutnov, dle před-
loženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro Alternativu pro kulturu z.s., IČ 26991811, V Dom- 
cích 125, Trutnov, na účel učený žadatelem v individuálně podané žádosti, na částečnou úhradu 
výdajů na tisk nové sady fotografií pro výstavy Jazz World Photo 2016 na podložky Dibond a pře-
pravní box, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Alternativu pro kulturu z.s., IČ 26991811, V Domcích 125, Trutnov, dle 
předloženého vzoru. 
 
ZM_2016-240/5 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Centrum inovací a podnikání Trutnov z.s. 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
dotaci ve výši 120.000,00 Kč pro Centrum inovací a podnikání Trutnov z.s., IČ 05146828, Velesla-
vínova 66, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti, tj. na účel částečná 
úhrada výdajů souvisejících s provozováním a zajištěním služeb centra pro podporu malých 
a středních firem v Trutnově v souladu se žádostí ze dne 30.08.2016 a jejího doplnění 
z 30.11.2016 (služby lektorů a mentorů, organizace a provoz pracovních oborových skupin, školení 
pro podnikatele, administrativní činnosti, chod centra, nájem a údržba, marketing, komunikace, 



Stránka 15 z 17 

inovační projekty, aktivity, dohody konané mimo pracovní poměr na zajištění administrativního 
chodu, údržbu a lektory, účast a pořádání přednášek, workshopů), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Centrum inovací a podnikání Trutnov z.s., IČ 05146828, Velesla- 
vínova 66, Trutnov, v předloženém znění. 
 
ZM_2016-241/5 
Spoluúčast na financování projektu „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ZÁZEMÍ BĚŽEC-
KÝCH TRATÍ“ v areálu lesoparku „Paradráha“ 
 zastupitelstvo města 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
podání žádosti Olfin Car Ski team, z.s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, o poskytnutí 
podpory na projekt „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ZÁZEMÍ BĚŽECKÝCH TRATÍ“ v areálu 
lesoparku „Paradráha“ z dotačního titulu MŠMT – Státní podpora sportu pro rok 2017 – Program 
133510 Podpora materiálně technické základny sportu, pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, 
Komenského 399, Trutnov. 
 schvaluje 
 *02.01* 
předběžně poskytnutí dotace v rámci dofinancování zbylé části projektu „REKONSTRUKCE 
A MODERNIZACE ZÁZEMÍ BĚŽECKÝCH TRATÍ“ v areálu lesoparku „Paradráha“ pro Olfin Car 
Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel určený v individuálně podané 
žádosti, a to rekonstrukce a modernizace stávajícího zázemí běžeckých tratí na pozemcích 
p. č. 1662 a st. p. č. 5656 v k. ú. Trutnov. 
 
 
RŮZNÉ 
ZM_2016-242/5 
Zázemí pro pálkové sporty RedField Kryblice Trutnov 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
podání žádosti o dotaci na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy v rámci vyhlášené státní 
podpory sportu pro rok 2017 v programu „133 510 Podpora materiálně technické základny sportu“, 
 *01.02* 
zařazení projektu výstavby Zázemí pro pálkové sporty RedField Kryblice Trutnov do plánu a roz-
počtu města na rok 2017 a vyčlenit finanční prostředky do výše 2,5 mil. Kč na spolufinancování 
projektu v případě schválení dotace. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Miroslava France, vedoucího Odboru rozvoje města, zajištěním úkonů nutných k podání žá-
dosti o dotaci na Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy. 
 
ZM_2016-243/5 
Zkrácení vázací doby – bytové domy ul. Dlouhá čp. 658, 659, 660, Maxima Gorkého 
čp. 261-264 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
podání žádosti o zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s byty postavenými s do-
tací Ministerstva pro místní rozvoj na akci „B.j. 40 Trutnov p.č. 2114“ , 
 *01.02* 
podání žádosti o zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s byty postavenými s do-
tací Ministerstva pro místní rozvoj na akci  „B.j. 15 Trutnov, byt. dům B“. 



Stránka 16 z 17 

 
ZM_2016-244/5 
Nové názvy ulic 
 zastupitelstvo města 
 souhlasí 
 *01.01* 
se záměrem pojmenovat veřejné prostranství ve městě Trutnově po Václavu Havlovi, 
 *01.02* 
s tím, že při přejmenování některého z veřejných prostranství po Václavu Havlovi nebude postupo-
váno dle zásad č. 6/2015, o tvorbě uličního názvosloví, označování ulic a dalších veřejných pro-
stranství a číslování budov ve městě Trutnově. 
 schvaluje 
 *02.01* 
v k. ú. Trutnov přejmenování Revoluční ulice na nábřeží Václava Havla. 
 
ZM_2016-245/5 
Galerie Draka – příspěvek na provoz v roce 2017 
 zastupitelstvo města 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 568.000,00 Kč spolku Trutnov – město draka, Železničářská 507, 541 01 
Trutnov, IČ 26670003, na financování nákladů na provozování Galerie Draka a mzdových nákladů 
dvou pracovníků v roce 2017. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a o provozu Galerie Draka se spolkem 
Trutnov – město draka, Železničářská 507, 541 01 Trutnov, IČ 26670003, v předloženém znění. 
 
ZM_2016-246/5 
Změna tajemníka Finančního výboru Zastupitelstva města Trutnova 
 zastupitelstvo města 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
rezignaci tajemnice Finančního výboru Zastupitelstva města Trutnova paní Hany Rathouské 
k 31.10.2016. 
 schvaluje 
 *02.01* 
veřejnou volbu tajemníka Finančního výboru Zastupitelstva města Trutnova pomocí technického 
zařízení. 
 volí 
 *03.01* 
tajemnicí Finančního výboru Zastupitelstva města Trutnova paní Evu Žákovou. 
 
ZM_2016-247/5 
Zápis o kontrole č. 5-2016, 6-2016, 7-2016 kontrolního výboru 
 zastupitelstvo města 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zápisy o kontrole č. 5-2016, 6-2016, 7-2016 kontrolního výboru. 
 

Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 Mgr. Ivan Adamec Mgr. Tomáš Hendrych 

  



Stránka 17 z 17 

 starosta města Trutnova místostarosta 


